
Основен суд Радовиш - извештај за месец 5.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 0 0 2 0 2Физичка делба

124 23 0 147 42 105Оставина

18 9 0 27 5 22
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 135 0 142 139 3Заверки

151 167 318 186 132Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 1 0 9 2 7
Платни налози по
приговор

49 11 0 60 5 55Работни спорови

23 2 0 25 5 20Семејни спорови

6 0 0 6 1 5Имотни спорови

6 1 0 7 3 4Облигациони спорови
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19 5 0 24 4 20Парнични-мала вредност

111 20 131 20 111Вкупно - вид на предмет 0

262 187 449 206 243Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 14 14 14 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 2 0 19 4 15
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

150 103 0 253 93 160
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

34 0 0 34 2 32
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

201 105 306 99 207Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

34 221 3 252 232 20Разни кривични предмети

80 15 0 95 25 70
Предмети за кривично
полнолетни

5 10 0 15 10 5
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

119 246 362 267 95Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 21 0 21 21 0
Разни прекршочни
предмети
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558 91 0 649 112 537Прекршочни предмети

558 112 670 133 537Вкупно - вид на предмет 0

878 477 1352 513 839Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 72 0 72 71 1
Предмети од  судска
упрaва

0 73 73 72 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

2 1 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

2 74 76 74 2Вкупно - област 0

1142 738 1877 793 1084Вкупно 3
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 5.2022

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 2 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 2 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

2 0 0 0 0 2 0 2Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Семејни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Облигациони спорови

4 0 0 0 0 4 1 3Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 9 0 0 0 0 9 2 7

Вкупно - област 13 0 0 0 0 13 4 9



Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 9 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 9 0 0 0 9 9 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

57 15 0 0 0 72 26 46
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 57 15 0 0 0 72 26 46

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 3 0 0 0 4 2 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 2 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

560 93 0 0 0 653 113 540Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 560 93 0 0 0 653 113 540

Вкупно - област 618 120 0 0 0 738 150 588

631 120 0 0 0 751 154 597Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



124 23 0 0 0 147 42 105Оставина

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба

7 5 0 0 0 12 2 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

5 124 0 0 0 129 126 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 138 152 0 0 0 290 170 120

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4Платни налози по приговор

25 6 0 0 0 31 3 28Работни спорови

10 1 0 0 0 11 5 6Семејни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Имотни спорови

1 1 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

10 2 0 0 0 12 3 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 52 10 0 0 0 62 11 51

Вкупно - област 190 162 0 0 0 352 181 171

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 2 0 0 0 19 4 15
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

45 44 0 0 0 89 36 53
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал



34 0 0 0 0 34 2 32
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 96 46 0 0 0 142 42 100

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

34 173 0 0 3 204 184 20Разни кривични предмети

36 8 0 0 0 44 11 33
Предмети за кривично

полнолетни

2 3 0 0 0 5 4 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 72 184 0 0 3 253 199 54

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 13 0 0 0 13 13 0Разни прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 13 0 0 0 14 13 1

Вкупно - област 169 243 0 0 3 409 254 155

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

0 72 0 0 0 72 71 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 73 0 0 0 73 72 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации



0 1 0 0 0 1 0 1
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 0 0 3 2 1

Вкупно - област 2 74 0 0 0 76 74 2

361 479 0 0 3 837 509 328Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

8 4 0 0 0 12 2 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 11 0 0 0 13 13 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 11 15 0 0 0 26 15 11

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 2 3Платни налози по приговор

23 5 0 0 0 28 3 25Работни спорови

12 1 0 0 0 13 0 13Семејни спорови

4 0 0 0 0 4 1 3Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 2 1Облигациони спорови



6 3 0 0 0 9 0 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 52 10 0 0 0 62 8 54

Вкупно - област 63 25 0 0 0 88 23 65

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 0 0 5 5 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

48 44 0 0 0 92 31 61
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 48 44 0 0 0 92 31 61

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 48 0 0 0 48 48 0Разни кривични предмети

46 7 0 0 0 53 14 39
Предмети за кривично

полнолетни

2 4 0 0 0 6 4 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 48 59 0 0 0 107 66 41

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 8 0Разни прекршочни предмети

3 0 0 0 0 3 0 3Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 3 8 0 0 0 11 8 3

Вкупно - област 99 116 0 0 0 215 110 105



162 141 0 0 0 303 133 170Вкупно - судија

1154 740 0 0 3 1891 796 1095Вкупно


